SỞ LĐ - TB & XH TP. HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG CẤP Y DƯỢC VẠN HẠNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 07.2025/TB-TCVH      TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v thu học phí khoá tuyển sinh 2023

Năm học 2024 - 2025

Căn cứ vào kế hoạch đào tạo năm học 2024 - 2025 của Trường Trung cấp Y dược Vạn

Hạnh. Nhà trường thông báo thời gian thu học phí như sau:

1. Đối tượng thu:

- Học phí HK1, HK2, HK3, HK4 còn nợ các lớp khóa 2023 nhập học đợt 1 (từ ngày

01/01/2023 đến ngày 30/06/2023).

- Học phí HK1, HK2, HK3 còn nợ; Học phí HK4 của các lớp khóa 2023 nhập học đợt 2

(từ ngày 01/07/2023 đến ngày 31/12/2023)

2. Thời gian thu: Từ ngày ban hành Thông báo đến hết ngày 30/04/2025.

3. Hình thức nộp học phí: Theo 2 hình thức:

- Hình thức 1: Phòng Tài Chính Kế Toán - Trường Trung cấp Y Dược Vạn Hạnh.

                                  Địa chỉ: 2A2 Quốc Lộ 1A, P. Thạnh Xuân, Q.12, Tp. HCM.

- Hình thức 2: Nộp qua tài khoản Ngân hàng

*Tên tài khoản: Trường Trung cấp Y Dược Vạn Hạnh

Số tài khoản: 6868098 Tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Á Châu (ACB) – CN Tp.

HCM.

- Đối với những học sinh thuộc diện được nhận lại học phí theo Nghị định 81 của Chính

phủ, sau khi nhận được đầy đủ tiền đóng học phí của học sinh, Nhà trường sẽ hỗ trợ làm “Đơn

đề nghị cấp bù tiền miễn, giảm học phí”; “Giấy xác nhận học sinh”; “Biên lai thu tiền học phí”

và gửi đến cho học sinh.

Lưu ý: Những học sinh không hoàn thành học phí theo thời gian quy định của Thông báo

này sẽ không được công nhận kết quả các học phần đã thi, không có tên trong danh sách dự thi

các học phần còn lại trong kỳ và không được hưởng các chính sách ưu đãi của Trường (trong

đó có chính sách về bố trí việc làm sau khi tốt nghiệp). Nhà trường sẽ không chịu trách nhiệm

những trường hợp các học sinh không hoàn thành học phí đúng thời gian quy định làm chậm trễ

trong việc nhận lại tiền hỗ trợ theo Nghị định hoặc Cơ quan Nhà nước sẽ không đồng ý chi trả

tiền hỗ trợ do vượt quá thời gian khóa học.

Trường hợp, các học sinh có hoàn cảnh khó khăn có thể làm đơn cam kết về thời gian hoàn

thành học phí (đối với khoản thu học phí mới) gửi về Nhà trường xem xét. Nhà trường không

nhận đơn gia hạn học phí đã quá hạn.

Nhà trường thông báo để học sinh được biết và thực hiện nghiêm túc việc đóng học phí

theo quy định của Trường. Mọi thắc mắc có liên quan, học sinh liên hệ trực tiếp với Phòng Kế

toán của Trường hoặc qua số điện thoại 0969390333 để được giải đáp./.

Nơi nhận:

- Ban điều hành (để b/c);

- Phòng QLĐT, các Khoa (để phối hợp t/h);

- Phòng TC Kế toán, học sinh (để t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

NGUYỄN PHI HÙNG

-